
IZ.272.10.2022        Zduńska Wola, dn. 19.05.2022r 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa ciągu dróg 

powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w 

Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Jodłowej” 

 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zamawiający Powiat Zduńskowolski, działając na podstawie art.  253  ust. 2  ustawy z  dnia 

11 września 2019r. – Prawo  zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 

ustawą, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym pn. 

„Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. 

Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Jodłowej” jako najkorzytniejszą ofertę wybrano 

ofertę nr 2 złożoną przez Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c., ul. Spacerowa 72/64, 98-

220 Zduńska Wola.  

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę punktów: 

- kryterium wyboru jakim była cena 60% ilość punktów 60,00; 

-  kryterium wyboru jakim był termin gwarancji  40% ilość punktów 35, 

-  kryterium wyboru jakim były  Aspekty społeczne 5% ilość punktów 0, 

Łączna suma punktów 95,00.  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą  na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena, termin gwarancji i aspekty 

społeczne. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferta 

uzyskała najwyższą ilość punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów 

oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Kryterium 
cena - 60% 

Kryterium 
Termin 

Gwarancji  – 35 
% 

Kryterium 
Aspekty 

Społeczne – 
5% 

Punktacja 
łączna 



 
1 

Firma Usługowo Handlowa 

MARTOM Mariusz Rubajczyk 

ul. Władysława Jagiełły 15 

98 -220 Zduńska Wola 

 

 

45,70 

 

 

35,00 

 

 

5,00 

 

 

85,70 

 
2 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

ul. Spacerowa 72/64 

98-220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

35,00 

 

0,00 

 

95,00 

 

 

 

 

 


		2022-05-19T13:54:32+0200




